
 
 

 

Foredrag med Uffe Ellemann-Jensen: 
”Fisk og mennesker jeg har mødt” 

 
Uffe har lovet at komme og fortælle os om sine mange oplevelser rundt om i verden, 
hvor han har fisket sammen med mange kendte mennesker og på mange kendte fiske-
spots. Der er lagt op til en storslået og spændende aften, hvor vi skal høre om en anden 
måde at drive udenrigspolitik på. 
 
Foredraget foregår Torsdag d.  4. marts 2010 kl. 19.30 
i   Kulturcenter Mariehøj 
  Øverødvej 246 B Holte  
 
For at deltage, skal man tilmelde sig vi Fiskeringens hjemmeside, på adressen 
www.fiskeringen.dk > Arrangementer. Under beskrivelse af foredraget kan man trykke 
på Foredrag, og derinde kan tilmelde sig. HUSK at man skal være logget ind. 
 
Da Uffe kommer og fortæller om sine erfaringer og historier uden andet honorar end 
vores hyggelige selskab, er der gratis entre. Men vi vil gerne modtage frivillige bidrag, 
som ubeskåret vil gå til Esrum Ålaug og andre vandmiljø formål. Pengene kan 
indbetales på kto. 08901063622 ellers afleveres på aftenen 
 

Der kan købes øl og vand samt lotteri på aftenen 

Jubilæumssjov: 
Fiskeringen afholder 

Grejauktion 
 

Onsdag d. 10/2 kl. 19.00 afholder 
Fiskeringen grejauktion i Nærum 

Fiskeklubs lokaler. Du kan stadig nå at til-
melde fiskegrej du ønsker solgt, indlevering 
hos Sport Dres, Frederikssundsvej 50, 2400 

København NV, indtil 8. februar 
 

Læs mere om auktionen under 
Arrangementer på Fiskeringens 

hjemmeside, og vil du vide mere, kan du 
skrive til kris@fiskeringen.dk 

 
Gratis adgang - der kan købes øl og vand 

 Slut med færgebilletter  
Igennem nogle år har FR solgt færge-

billetter til Helsingør – Helsingborg, men i 

efteråret 2009 blev HH og Scandlines slået 

sammen. Vores aftale blev sagt op, det 

betyder, at vi kun kan sælge de billetter vi 

har på lager, så er det slut. 

Heldigvis har vi lidt på lager, så du kan 

stadig bestille hos Lone på 7025 9965 eller 

hente hos Sports Dres i forretningstiden  i 

dagene mandag til fredag 

Fiskeringen fylder 40 år 
I 1970 var der nogle mennesker der fik en rigtig god ide, 
nemlig at samle en masse fiskeklubber i en organisation. 

Derfor fejrer vi i år jubilæum, og en masse arrangementer vil 
se dagens lys. Et par stykker er afviklet, men læs mere om de 

kommende her og på Fiskeringens hjemmeside 

ESRUM Å- & SØØRREDCUP 2010 

Husk du kan også i år kan deltage i den åbne og gratis konkurrence, der løber fra 16. januar 2010 til 15. november 2010.  
Præmierne:  
Til den største åørred fra Esrum å i 2009 er 500 kr. kontant, sponsoreret af Esrum Ålaug.  
Til den største søørred fra Esrum sø i 2009 er 500 kr. kontant, sponsoreret af Esrum Ålaug.  
Præmieuddelingen vil ske på ”Store strygedag” på Esrum Ålaugs klækkeri på Esrum Møllegård, Klostergade 12, Esrum, 3230 Græsted, i 
slutningen af november – dagen, hvor de nye ørred-generationer til søen og åen grundlægges.  

Konkurrencereglerne:  
• ALLE lystfiskere kan deltage.  
• KUN ørreder (salmo trutta) fanget i Esrum å og -sø kan deltage i konkurrencen.  
• Der skal indsendes en detaljeret fangstberetning med vægt, længdemål og fangststed/-metode, underskrevet af et vidne og medsendes et 
billede, der viser fisk, fanger og fangststed.  
• Samt et billede af fisk m/målebånd og en genstand der viser relativ størrelse (f.eks. alm. æske tændstikker).  
• Fangstindberetninger skal være Benny Østergård, Muskathaven 26, 3.th. 2730 Herlev. tlf.nr.: 4484 8947, email: benny@fiskeringen.dk i 
hænde senest den 18. november 2009,  
• Ved mistanke om snyd kan tilmeldinger afvises uden videre begrundelse. 
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